
                                                        Zarządzenie Nr 79/09                                       
                                           Burmistrza Miasta i Gminy  RYN
                                                 z dnia 16 lipca 2009r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu marki „Autosan”.

               Na  podstawie art. 30 ust .2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ zarządzam co 
następuje :

                                                          §  1

Przeznacza się do sprzedaży autobusu marki „Autosan”/do przewozu dzieci do szkół/.

                                                          §  2

Ustala się cenę sprzedaży w wysokości 80.000,-zł /brutto/. 

                                                          §  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Burmistrz
                                                                                                    Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                     inż. Józef Karpiński
                                                                                         


